



چاپ روی لیوان، تیشرت، سنگ، ساعت و...

چاپ روی لیوان سرامیکی

چاپ عکس روی لیوان سرامیکی یا حرارتی یکی از زیباترین و مقرون به صرفه ترین چاپ ها و هدایای تبلیغاتی است که در چاپ حامد عرضه می گردد. ما خدمات [چاپ سابلمیشن](#) روی لیوان سرامیکی سفید، رنگی، مات، حرارتی یا جادویی، قاشق دار را با بالاترین کیفیت ارائه می دهیم. این محصول به علت تنوع رنگ و درخشندگی بسیار مورد پسند واقع گردیده و یکی از محبوب ترین خدمات ما می باشد. شما نیز می توانید با ارسال عکس و طرح مورد نظر نسبت به چاپ این لیوان اقدام فرمائید.



چاپ روی تیشرت

چاپ عکس روی تیشرت یکی از جذاب ترین محصولات چاپ سابلمیشن می باشد که امروز در بین جوانان و همچنین مدیران محترم مورد توجه گردیده است. چاپ عکس، طرح، لوگو روی تیشرت با بالاترین کیفیت چاپ انجام می شود. چاپ حامد تیشرت در رنگهای سفید، ملانژ (طوسی)، مشکی و یا رنگ دلخواه شما را ارائه می دهد. همچنین می توانید از ست های زیبای خانوادگی استفاده کنید.



چاپ روی بشقاب تزئینی

یکی از خاص ترین چاپ ها که از دیرباز در ایران مورد توجه قرار گرفته است چاپ عکس روی بشقاب می باشد. چاپ بشقاب به عنوان یکی از بهترین هدایا مورد استفاده قرار میگیرد. ما در چاپ حامد ارائه دهنده بالاترین کیفیت چاپ طرح روی بشقاب هستیم و شما عزیزان می توانید عکس و طرح های مورد نظر خود را برای ما ارسال نمایید.



چاپ روی سنگ تزئینی

چاپ روی سنگ یکی از مدرن ترین و بهترین چاپ هاست که با هر محیطی سازگار می باشد. این چاپ یکی از با ارزش ترین و ماندگارترین چاپ ها را دارد و چاپی است از جنس طبیعت. ما در سریع ترین زمان و با مناسب ترین قیمت سنگ چاپ شده را به شما ارائه خواهیم داد. لازم به ذکر است سنگ در طرح های مختلف قابل چاپ می باشد.



چاپ روی ساعت

چاپ حامد به تولید یکی از خاص ترین و متفاوت ترین ساعت های موجود در بازار می پردازد . چاپ عکس روی ساعت های کریستالی و ام دی اف یکی از جذاب ترین چاپهای موجود هستند که کیفیت و زیبایی بی نظیری دارد.

چاپ روی پازل

پازل یکی از بهترین گزینه های مخصوص کودکان می باشد. اگر به دنبال هدیه ای کودکانه و یا حتی عاشقانه هستید ما چاپ روی پازل را به شما عزیزان پیشنهاد می کنیم. پازل هدیه ای خاص برای تولد و مراسم هاست که هزینه ی تولید بسیار مناسبی داشته و صرفه زیادی دارد. سایت چاپ حامد طرح اختصاصی شما را روی پازل بازی چاپ مینماید.





چاپ روی تابلو فرش

اگر به دنبال هدیه ای متفاوت و غافلگیر کننده می باشد و نگران مورد پسند واقع گردیدن هدیه تان هستید چاپ روی تابلو فرش می تواند بهترین گزینه شما باشد. عموماً در بین ما ایرانی ها چاپ روی تابلو فرش از قدمت خاص و اعتبار خاصی برخوردار است و کمتر کسی است که تمایل به چاپ این هدیه نفیس و ارزشمند نداشته باشد. ما چاپ تابلو فرش با بهترین الیاف و تراکم و بالاترین کیفیت و ماندگاری چاپ را به شما ارائه می دهیم.



چاپ روی کوسن

چاپ روی کوسن یکی از هدایای ماندگار و زیبا می باشد که می توانید به مناسبت ای مختلف آن را به عزیزانتان هدیه بدهید. این هدیه می تواند مطابق با دکوراسیون منزل شما باشد. ما با استفاده از بهترین دستگاهها و متدهای روز دنیا نسبت به چاپ عکس روی کوسن اقدام می نمایم. شما نیز میتوانید نسبت به خرید این محصول زیبا اقدام فرمائید.



چاپ حامد ارائه دهنده خدمات آنلاین:

ساخت انواع مهر ژلاتینی، چندرنگ، برنجی، دسته اتومات؛ طراحی و چاپ انواع بنر، کارت ویزیت، تراکت، کاتالوگ،

بروشور و... و تایپ و ترجمه تخصصی متون

چاپ لیوان . چاپ_تی_شرت . چاپ سنگ . چاپ پازل . چاپ کوسن . چاپ ساعت . چاپ کریستال . چاپ تابلو

فرش . چاپ بشقاب

و... را با بالاترین کیفیت و مناسب ترین قیمت برای شما عزیزان فراهم آورده است. میتوانید سفارشات آنلاین خود را برای ما ارسال

نموده تا درب منزل تحویل بگیرید

oil based



نحوه تزیین لیوان

دانلود PDF نحوه تزیین لیوان مواد و روش ها...



طرز تهیه لیوان

دانلود PDF طرز تهیه لیوان مواد و روش ها...



طرز تهیه لیوان عکس

دانلود pdf طرز تهیه لیوان عکس مواد و روش...



۳۰ نکته و ترفند سابلیمیشن

۳۰ نکته و ترفند سابلیمیشن دانلود PDF برای ارائه...



یک طرح لیوان قهوه در Adobe Illustrator ایجاد کنید

طراحی لیوان قهوه در Adobe Illustrator دانلود PDF لیوان...



چگونه لیوان ها را تزئین کنیم

چگونه لیوان ها را تزئین کنیم دانلود PDF مواد...



تاریخچه ساخت لیوان: از مجسمه حیوانات تا غذاخوری



تاریخچه ساخت لیوان های قهوه دانلود PDF تجربه لذت...



لیوان جادویی تغییر دهنده رنگ چیست؟

لیوان جادویی تغییر دهنده رنگ چیست؟ دانلود PDF لیوان...



تاریخچه مختصری از چاپ روی صفحه نمایش تیشرت

تاریخچه چاپ روی صفحه نمایش تیشرت دانلود PDF آیا...



تکامل لیوان های قهوه

تکامل لیوان های قهوه دانلود PDF آیا تا به...



کسب و کار چاپ خود را شروع کنید: کارهایی که باید انجام دهید

کسب و کار چاپ سابلمیشن خود را شروع کنید...

www.hamedprint.ir